
Id: KJLGH-RGZKX-OCOUU-DSJTY-EGDSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/126/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Ligonia 
w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 11 ust. 1 i 3 , 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U Nr 85, poz. 539 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się statut Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach 
stanowiący załącznik do uchwały Nr XXIV/210/2000 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 
października 2000r, w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii Biblioteki poprzez przekazanie 
zadań Filii Nr 7, zlokalizowanej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 17 przy ulicy Armii Ludowej 14, do 
Filii Nr 2 przy ul. Łagiewnickiej 55 i wykreśleniu z § 14 statutu Biblioteki pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach oraz ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Gerda Król


